PODER EXECUTIVO 

DECRETOS 

DECRETO MUNICIPAL Nº 2903/2024, DE 05 DE JULHO DE 2024. 

Abre Crédito Suplementar no valor de R$ 140.000,00 (Cento e 
Quarenta Mil Reais), para os fins que especifica e da outras 
providencias. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAU, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e tendo em 

vista a autorização contida nas Lei .Municipal nº 1.442/2023 de 29/12/2023.